

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 1 9 日に契約した R 5 ・ R 6 ・ R 7 阿賀野川管内 C C T V 設備他設置
工事における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価で
はなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本シス
テムに保管する。

令和 6 年 6 月 5 日

発注者	住所 氏名	新潟県新潟市秋葉区南町 1 4 番 2 8 号 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局 阿賀野川河川事務所長 渡邊 重紀
受注者	住所 氏名	新潟県長岡市北陽一丁目 5 3 番地 5 4 株式会社イートラスト 代表取締役 酒井 龍市

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		36,228,880	
CCTV設備						
		式	1		36,228,880	
CCTV装置						
		式	1		36,228,880	
CCTV IPカメラ装置	HDIPカメラ(機側装置含む) 白色LED, 積雪軽減機能					
		台	7	5,031,080	35,217,560	
L2-SW	固定型 タイプD					
		台	5	118,550	592,750	
メディアコンバータ	SM1C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31μm帯					
		個	10	41,857	418,570	
電気設備(機器単体)						
		式	1		8,323,122	
電源設備						
		式	1		8,323,122	
発電設備						
		式	1		8,323,122	
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 10kVA 低騒音(75dB)型 72h 蓄電池含む					
		台	1	7,328,215	7,328,215	
耐雷トランス	3φ3W 200/200V 5kVA 屋内設置					
		台	1	598,221	598,221	
変圧トランス	1φ3W 200/200-100V 2kVA 屋内設置					
		台	1	396,686	396,686	
機器単体費						
		式	1		44,552,002	
電子応用設備						
		式	1		3,703,436	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV設備工						
阿賀野地区		式	1		3,138,533	
CCTV装置設置工		式	1		428,610	
CCTV IPカメラ装置設置	新設(機側装置含む) 補正なし	台	3	88,502	265,506	
CCTV IPカメラ装置設置	新設(機側装置含む) 補正あり	台	1	61,956	61,956	
LANスイッチ設置	L2-SW調整 補正なし	台	3	23,837	71,511	
メティアコンバータ設置	メティアコンバータ調整 補正なし	個	3	5,811	17,433	
メティアコンバータ設置	メティアコンバータ調整 補正あり	個	3	4,068	12,204	
支柱設置工		式	1		598,220	
支柱設置	コンクリート柱 9-19-6.0	箇所	4	149,555	598,220	
光ケーブル敷設工		式	1		335,163	
光地中配線	SM4C	m	350	612	214,200	
光屋外配線	SM4C	m	30	776.9	23,307	
光ケーブル接続	SM4C 分岐1本 20心以下	箇所	1	58,709	58,709	
光ケーブル試験	SM4C 伝送損失 20心以下	方向	1	16,277	16,277	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル試験	SM4C 接続損失 20心以下					
		対向	1	22,670	22,670	
配管・配線工						
		式	1		1,776,540	
埋設工 A・G	FEP30×2					
		m	240	5,224	1,253,760	
埋設工 B・F	FEP30×2					
		m	30	2,914	87,420	
埋設工 C	FEP30×1					
		m	100	2,079	207,900	
屋外配管	厚鋼電線管 径 22mm					
		m	30	2,785	83,550	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
		m	70	1,599	111,930	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
		m	20	1,599	31,980	
システム・インテグレーション						
阿賀野地区		式	1		477,815	
システム・インテグレーション						
		式	1		477,815	
システム・インテグレーション						
		式	1		477,815	
工場製品輸送工						
		式	1		87,088	
輸送工						
		式	1		87,088	
輸送(電気)						
		式	1		87,088	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		1,871,289	
電源設備工						
阿賀野地区		式	1		1,764,594	
発電設備設置工						
		式	1		109,930	
発動発電設備設置	簡易型非常用発動発電装置 10kVA 補正なし					
		式	1		98,250	
耐雷トランス設置	屋内設置 補正なし					
		台	1	5,840	5,840	
変圧トランス設置	屋内設置 補正なし					
		台	1	5,840	5,840	
分電盤設置工						
		式	1		564,662	
屋内分電盤設置	動力分電盤					
		面	1	219,408	219,408	
屋内分電盤設置	分電盤					
		面	1	345,254	345,254	
配管・配線工						
		式	1		1,090,002	
埋設工 A・G	FEP30×2					
		m	140	5,224	731,360	
埋設工 B・F	FEP30×2					
		m	10	2,914	29,140	
屋外配管	厚鋼電線管 径 42mm					
		m	10	6,759	67,590	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 5.5mm2×3C					
		m	150	1,599	239,850	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	10	1,599	15,990	
屋内配線 (材料費)	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	20	303.6	6,072	
工場製品輸送工		式	1		106,695	
輸送工		式	1		106,695	
輸送(電気)		式	1		106,695	
直接工事費		式	1		5,574,725	
共通仮設費		式	1		474,695	
共通仮設費		式	1		11,347	
技術管理費		式	1		11,347	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		11,347	
共通仮設費(率計上)		式	1		463,348	
純工事費		式	1		6,049,420	
現場管理費		式	1		2,370,600	
機器間接費		式	1		5,618,685	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術者間接費		式	1		1,032,553	
機器管理費		式	1		4,586,132	
工事原価		式	1		19,124,619	
一般管理費等		式	1		3,853,379	
工事価格		式	1		67,530,000	
消費税相当額		式	1		6,753,000	
工事費計		式	1		74,283,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備						
		式	1		2,077,864	
CCTV設備工						
大安寺地区		式	1		1,891,689	
CCTV装置設置工						
		式	1		184,174	
CCTV IPカメラ装置設置	新設(機側装置含む) 補正なし					
		台	1	88,502	88,502	
CCTV IPカメラ装置設置	新設(機側装置含む) 補正あり					
		台	1	61,956	61,956	
LANスイッチ設置	L2-SW調整 補正なし					
		台	1	23,837	23,837	
メディアコンバータ設置	メディアコンバータ調整 補正なし					
		個	1	5,811	5,811	
メディアコンバータ設置	メディアコンバータ調整 補正あり					
		個	1	4,068	4,068	
支柱設置工						
		式	1		299,110	
支柱設置	コンクリート柱 9-19-6.0					
		箇所	2	149,555	299,110	
引込柱設置工						
		式	1		611,261	
引込柱設置	コンクリート柱 高さ 9m					
		本	1	200,440	200,440	
引込開閉器盤設置						
		面	1	410,821	410,821	
光ケーブル敷設工						
		式	1		272,314	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線	SM4C	m	260	612	159,120	
光屋外配線	SM4C	m	20	776.9	15,538	
光ケーブル接続	SM4C 分岐1本 20心以下	箇所	1	58,709	58,709	
光ケーブル試験	SM4C 伝送損失 20心以下	方向	1	16,277	16,277	
光ケーブル試験	SM4C 接続損失 20心以下	対向	1	22,670	22,670	
配管・配線工		式	1		524,830	
埋設工 A・G	FEP30×2	m	10	5,224	52,240	
埋設工 B・F	FEP30×2	m	50	2,914	145,700	
埋設工 C	FEP30×1	m	90	2,079	187,110	
屋外配管	厚鋼電線管 径 22mm	m	10	2,785	27,850	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	60	1,599	95,940	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	10	1,599	15,990	
システム・インテグレーション 大安寺地区		式	1		186,175	
システム・インテグレーション		式	1		186,175	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		186,175	
直接工事費		式	1		2,077,864	
共通仮設費		式	1		187,568	
共通仮設費（率計上）		式	1		187,568	
純工事費		式	1		2,265,432	
現場管理費		式	1		1,005,625	
機器間接費		式	1		391,850	
技術者間接費		式	1		391,850	
工事原価		式	1		3,662,907	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備						
		式	1		704,307	
CCTV設備工						
上の沢地区		式	1		558,487	
CCTV装置設置工						
		式	1		122,218	
CCTV IPカメラ装置設置	新設(機側装置含む) 補正なし					
		台	1	88,502	88,502	
LANスイッチ設置	L2-SW調整 補正なし					
		台	1	23,837	23,837	
器財設置	メディアコンバータ調整 補正なし					
		個	1	5,811	5,811	
器財設置	メディアコンバータ調整 補正あり					
		個	1	4,068	4,068	
支柱設置工						
		式	1		149,555	
支柱設置	コンクリート柱 9-19-6.0					
		箇所	1	149,555	149,555	
配管・配線工						
		式	1		286,714	
埋設工 A・G	FEP30×2					
		m	10	5,224	52,240	
埋設工 B・F	FEP30×2					
		m	10	2,914	29,140	
埋設工 E	FEP30×2					
		m	10	6,229	62,290	
屋外配管	厚鋼電線管 径 22mm					
		m	20	2,785	55,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	30	1,599	47,970	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	10	1,599	15,990	
地中配線	UTP0.5-4P	m	30	584.6	17,538	
屋外配線	UTP0.5-4P	m	10	584.6	5,846	
システム・インテグレーション 上の沢地区		式	1		145,820	
システム・インテグレーション		式	1		145,820	
システム・インテグレーション		式	1		145,820	
直接工事費		式	1		704,307	
共通仮設費		式	1		66,855	
共通仮設費(率計上)		式	1		66,855	
純工事費		式	1		771,162	
現場管理費		式	1		348,208	
機器間接費		式	1		303,637	
技術者間接費		式	1		303,637	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		1,423,007	